АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-/9. РЛ л с-/6 № J. -/$ -rva.

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 09.01.2014 № 1-па

В целях совершенствования деятельности единой комиссии по осуществлению
закупок при реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района
от 09.01.2014 № 1-па «О создании единой комиссии по осуществлению закупок»,
изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава администраций'ЁМДОАшНИШ' Г.В.Лапковская

Заказ. № 047/11 Тираж 2000 экз.

2

Приложение
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от / 3 . W ZQ/6 № Л 1% - п а

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество Должность Роль

в комиссии
I. Абрамова

Елена
Анатольевна

первый заместитель главы Нефтеюганского
района (по согласованию с главой
Нефтеюганского района)

председатель

2. Бузунова
Мария
Федоровна

директор департамента финансов
заместитель главы администрации
Нефтеюганского района

заместитель
председателя

3. Апалько
Елена
Юрьевна

начальник отдела организации закупок
администрации Нефтеюганского района

секретарь

4. Радьков
Александр
Александрович

заместитель главы Нефтеюганского района
(по согласованию с главой Нефтеюганского
района)

член
комиссии

5. Кузьмина
Наталья
Викторовна

председатель юридического комитета
администрации Нефтеюганского района

член
комиссии

6. Представитель
заказчика *

руководитель муниципального органа,
муниципального казенного или бюджетного
учреждения муниципального образования
Нефтеюганский район либо должностное
лицо, исполняющее обязанности руководителя
в период его отсутствия

член
комиссии

* В состав единой комиссии по осуществлению закупок не включается представитель
заказчика, если определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) осуществляется
для нужд администрации Нефтеюганского района.

Заметна допускается при временном отсутствии члена единой комиссии
по осуществлению закупок следующими должностными лицами:

№
п/п Фамилия, имя, отчество, должность члена единой комиссии по осуществлению закупок

I. Кудашкин Сергей Андреевич, первый заместитель главы администрации
Нефтеюганского района

2. Копылец Юрий Юрьевич, директор депаи^|ут;%и^>адостроительства
и землепользования - заместитель главы

3. Башмакова Елена Анатольевна, специалист-э^п8до%тйела орг-й^зации закупок
администрации Нефтеюганского района g ^ - т г ^ ч и я Х ^ " »

4. Иванчикова Инна Николаевна, замести-Ееж^/гш^дбм^бЖ ЕОрй^ического
комитета администрации Нефтеюганского р:&й>нй "qJiBtuanoKOFG ; а * g -л рш J S